PORTARIA TRT GP Nº 556/2009

João Pessoa, 15 de dezembro de 2009

            O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais, considerando o

disposto nos artigos 2º, 5º e 18 da Resolução nº 83, de 10.06.2009, do Conselho Nacional de

Justiça, e de acordo com o Protocolo TRT Nº 08382/2009,

            R E S O L V E

            I - Publicar a lista de veículos oficiais em uso neste Tribunal, com a indicação do

quantitativo em cada uma das categorias, na forma do ANEXO 01 desta Portaria.

            II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

            Dê-se ciência.

            Publique-se DJ_e.

EDVALDO DE ANDRADE

Desembargador Presidente